
/: ÍJ) /ZDLo/ (9 201/ú z//

DODATEK Č. 1

ke kupní smlouvě na dodávku a poskytnutí služebna akci: „Učíme se hrou Přírodní zahrada ZŠ

Hodonín, Očovská“(dál jen „smlouva")

Město HODONÍN
Adresa: Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

IČ: 002 84 891

DIČ: CZ699001303

zastoupeno: Liborem Střechou, starostou města

(dále jen ,,město“)

S004P01 I 1 15X

a

Aleš Briikner

742 2 1 Kopřivnice

IČ: 74853015

DIČ:

(dále jen „společnost")

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 21.10.2020 kupní smlouvuna dodávku a poskytnutí služebna akci

„Učíme se hrou Přírodní zahrada ZS Hodonín, Očovská"

1.2 Tímto dodatkem č. 1 se smluvní strany dohodly na změně odstavce č. 6 smlouvy, kdy se

původní kupní cena 506 706 Kč vč. DPH mění na cenu 576 079 Kč vč. DPH a to v důsledku

následujících skutečností:

U položky č. 10 v rozpočtu mobiliáře je nesoulad mezi situačním plánem projektu a rozpočtem.

V rozpočtu jsou naceněny 3 ks plachet a 4 ks sloupků a v situačním plánu je celkem 7 ks plachet a 9 ks

sloupků. Přičemž správně má být naceněno 7 ks plachet a 9 ks sloupků.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem druhé strany a účinnosti dnem zveřejnění

v Registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra.

2.2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále platná a účinná.

2.3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž dva obdrží město

a jeden společnost.

1



2.4. Uzavření tohoto dodatku schválila rada města Hodonín na své 49. schůzi konané dne 15.12.2020,

usnesením č. 3399.

22-IZ.lodneV Hodoníně dne

Aleš Brukner, firma Brnk

2


